
 

 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шістнадцята сесія 

 

                                                       Р І Ш Е Н Н Я 

  

11 листопада 2016 року                                                                                  №  21 

 

Про внесення змін до Програми 

«Турбота» на 2016 рік 

 

Керуючись статтею 91 Бюджетного кодексу України, Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою зняття соціальної напруги 

в місті та підтримки громадян, які опинилися у складних життєвих 
обставинах, розглянувши проект Програми «Турбота» на 2016 рік зі змінами, 

Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми «Турбота» на 2016 рік (далі - Програма), 
виклавши в новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, 
депутатської етики та соціальної політики. 

 

 

 

Міський голова                                                            Ю.А.Коноваленко       

             

                                                                           

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 



                Затверджено                                          
                                                                                       Рішенням сесії                                                                         
                                                                                       Пологівської  міської ради 

                                                                                       від 11.11.2016 № 21 

 

ПРОГРАМА 

«ТУРБОТА» НА 2016  РІК зі змінами 

 

                               1.Вступ 

        Об’єктами дії Програми «Турбота» на 2016 рік ( далі – Програма) є:  
- громадяни, які зобов’язалися поховати померлого; 

- сім’ї військовослужбовців, які загинули, померли, пропали безвісти при 
проходженні військової служби; 
- мобілізовані до Збройних Сил України військовослужбовці, які проходять 
службу  у зоні проведення антитерористичної операції, або їхні сім’ї; 
- демобілізовані військовослужбовці, які проходили службу  у зоні 
проведення антитерористичної операції до 2016 року та опинилися у 
складних життєвих обставинах; (зі змінами) 

- військовослужбовці, які демобілізувалися із Збройних Сил України у 2016 
році; (доповнено) 

- громадяни, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи: 
учасники ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС 1, 2, 3 категорії, потерпілі та 
евакуйовані із зони відчуження у 1986 році; (доповнено) 

- сім’ї, в яких виховується четверо і більше неповнолітніх дітей; (доповнено) 

- малозабезпечені сім’ї, інваліди, пенсіонери та особи, які опинилися у 
складних життєвих обставинах; 

- особи, які вимушено переселилися з тимчасово окупованої території та зон 
проведення антитерористичної операції та опинилися у складних життєвих 
обставинах. 

         

 2. Нормативна база 

       Програма розроблена відповідно до нормативно-правових актів: 
- Бюджетний кодекс України; 

- Закон України «Про державний бюджет України на 2016 рік»; 

- Закон України  «Про місцеве самоврядування в Україні»; 

- Закон України «Про поховання та похоронну справу»; 

- Постанова Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 
виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого» від 31.07.2007 №99.  

         3. Мета Програми 

       Програма спрямована на надання матеріальної допомоги: 



- на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого; 

- на підтримку сімей військовослужбовців, які загинули, померли, 
пропали безвісти при проходженні військової служби; 

- на підтримку малозабезпечених сімей, інвалідів, пенсіонерів, осіб, які 
мешкають в місті Пологи та опинилися у складних життєвих обставинах 
(тривала хвороба, стихійне лихо, інші особливі обставини); 

- на підтримку мобілізованих військовослужбовців, які проходять 
військову службу у зоні проведення антитерористичної операції, або їхніх 
сімей; 

- на підтримку демобілізованих військовослужбовців, які проходили 
військову службу у зоні проведення антитерористичної операції до 2016 року 
та опинилися у складних життєвих обставинах; (зі змінами) 

 

- на підтримку військовослужбовців, які демобілізувалися із Збройних 
Сил України у 2016 році (доповнено); 

 

- громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи: 
учасники ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС 1, 2, 3 категорії, потерпілі та 
евакуйовані із зони відчуження у 1986 році (доповнено); 

 

- сім’ям, в яких виховується четверо і більше неповнолітніх дітей 
(доповнено); 

- на підтримку осіб, які вимушено переселилися з тимчасово окупованої 
території та зон проведення антитерористичної операції та опинилися у 
складних життєвих обставинах. 

4. Фінансове забезпечення Програми 

        Фінансування заходів Програми планується здійснювати за рахунок              
міського бюджету. 
       Загальна  розрахункова вартість Програми становить 337093 грн.  
       Обсяг фінансування заходів Програми визначається згідно з додатком до 

Програми. 
       Головним розпорядником коштів є Пологівська  міська  рада.  

                                       

5. Заходи  реалізації  Програми 

       Надання матеріальної допомоги: 
- на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого; 

- на підтримку сімей військовослужбовців, які загинули, померли, 
пропали безвісти при проходженні військової служби; 



- на підтримку малозабезпечених сімей, інвалідів, пенсіонерів, осіб, які 
мешкають в місті Пологи та опинилися у складних життєвих обставинах 
(тривала хвороба, стихійне лихо, інші особливі обставини); 

- на підтримку мобілізованих військовослужбовців, які проходять 
військову службу у зоні проведення антитерористичної операції, або їхніх 
сімей; 

- на підтримку демобілізованих військовослужбовців, які проходили 
військову службу у зоні проведення антитерористичної операції до 2016 року 
та опинилися у складних життєвих обставинах; (зі змінами) 

 

- на підтримку військовослужбовців, які демобілізувалися із Збройних 
Сил України у 2016 році; (доповнено) 

 

- громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи: 
учасники ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС 1, 2, 3 категорії, потерпілі та 
евакуйовані із зони відчуження у 1986 році; (доповнено) 

 

- сім’ям, в яких виховується четверо і більше неповнолітніх дітей; 
(доповнено) 

- на підтримку осіб, які вимушено переселилися з тимчасово окупованої 
території та зон проведення антитерористичної операції та опинилися у 
складних життєвих обставинах. 

  Протягом 2016 року                                                         Загальний відділ  
 

        

6.Очікувані результати виконання Програм 

       Виконання Програми дає можливість зняти соціальну напругу в місті, 
оперативно надавати допомогу громадянам, які опинилися у складних 
життєвих обставинах, та надавати підтримку громадянам, які зобов’язалися 
поховати померлого. 

 

 

 

 

Секретар ради                   Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Додаток 

                 до Програми «Турбота» 

                 на 2016 рік 

 

                                                ПЕРЕЛІК  ВИДАТКІВ, 
                         спрямованих на виконання Програми «Турбота» 

                                                          на 2016 рік зі змінами 

 

№ 
п/п 

 

Найменування заходу Обсяг 

фінансу
вання 

(грн) 

Термін 

виконан- 

ня 

 1. Надання матеріальної допомоги: 
 

- на поховання деяких категорій осіб 
виконавцю волевиявлення померлого або 
особі, яка зобов’язалася поховати померлого; 
- на підтримку сімей військовослужбовців, які 
загинули, померли, пропали безвісти при 
проходженні військової служби; 
- на підтримку малозабезпечених сімей, 
інвалідів, пенсіонерів, осіб, які мешкають в 
місті Пологи та опинилися у складних 
життєвих обставинах (тривала хвороба, 
стихійне лихо, інші особливі обставини); 
- на підтримку мобілізованих 
військовослужбовців, які проходять військову 
службу у зоні проведення антитерористичної 
операції, або їхніх сімей; 
- на підтримку демобілізованих 
військовослужбовців, які проходили військову 
службу у зоні проведення антитерористичної 
операції до 2016 року та опинилися у 
складних життєвих обставинах; (зі змінами) 

- на підтримку військовослужбовців, які 
демобілізувалися із Збройних Сил України у 
2016 році; (доповнено) 

- громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи: учасники 
ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС 1, 2, 3 
категорії, потерпілі та евакуйовані із зони 
відчуження у 1986 році; (доповнено) 

- сім’ям, в яких виховується четверо і більше 
неповнолітніх дітей; (доповнено) 

- на підтримку осіб, які вимушено 
переселилися з тимчасово окупованої 

336600 протягом 

року 



території та зон проведення 
антитерористичної операції та опинилися у 
складних життєвих обставинах. 

 2. Касове обслуговування 493 протягом 

року 

 

 3. Всього 

 

337093 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                   Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


